
Warszawa, 23 stycznia 2023 r.

Uchwała mipśl prana akki

Komisji Habilitacyjnej
z dnia 23 stycznia 2023 r.

w sprawie wyrażenia opinii w postępowaniu o nadanie stopnia doktora habilitowanego

Komisja Habilitacyjna, powołana uchwałą Rady Dyscypliny Nauki Biołogiczne Szkoły Głównej

Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie nr 10/HAB/11/2022/710000 z dnia 10.11.2022, działając na

podstawie art. 221 ust. 10 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce(t.j.
Dz. U. 2022 poz. 574) oraz $ 15 ust. | Regulaminu przeprowadzania postępowań w sprawie nadania

stopnia doktora habilitowanego Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie,

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 4 - 2021/2022 Senatu Szkoły Głównej Gospodarstwa

Wiejskiego w Warszawie z dnia 27 września 2021 r., uchwala co następuje:

śl

Po zapoznaniu się z recenzjami osiągnięć naukowych i dokumentacją postępowania o nadanie

stopnia naukowego doktora habilitowanego Komisja Habilitacyjna stwierdza, że dr Magdalena

Pawełkowicz posiada w dorobku osiągnięcie naukowe, stanowiące znaczny wkład w rozwój

dyscypliny naukowej Nauki Biologiczne, zatytułowane „Charakterystyka zmienności genetycznej

wybranych linii ogórka z zastosowaniem technik omicznych” oraz wykazuje istotną aktywność

naukową realizowaną w Instytucie Biologii Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie

oraz. Max-Plańck Institute of Molecular Plant Physiology.

Mając na uwadze pówyższe, Komisja Habilitacyjna wyraża pozytywną opinię w sprawie

nadania dr Magdalenie Pawełkowicz stópnia doktora habilitowanego w dziedzinie Nauk Ścisłych i

Przyrodniczych, w dyscyplinie Nauki Biologiczne.

82

Uzasadnienie stanowi Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały.

83

Uchwała wchodziw życie z dniem jej podjęcia.

Prof. dr hab. TomaszA;

Przewodniczący Komisji Habilitacyjnej



Za
łą
cz
ni
k

1
do

U
ch
w
ał
y
K
om

is
ji
H
ab
ili
ta
cy
jn
ej
z
dn
ia

23
.0
1.
20
23

U
ZA

SA
D
N
IE
N
IE

w
sp
ra
w
ie

na
da
ni
a
dr

M
ag
da
le
ni
e
Pa
w
eł
ko
w
ic
z
st
op
ni
a
do
kt
or
a
ha
bi
lit
ow

an
eg
o
w

dz
ie
dz
in
ie

na
uk
śc
is
ły
ch

i
Pr
zy
ro
dn
ic
zy
ch
, w

dy
sc
yp
lin
ie
na
uk
i
bi
ol
og
ic
zn
e

1.
Sy
lw
et
ka

H
ab
ili
ta
nt
ki

D
r
M
ag
da
le
na

Pa
w
eł
ko
w
ic
z

za
tru
dn
io
na

od
20
04

ro
ku

na
et
ac
ie

ad
iu
nk
ta

w
K
at
ed
rz
e

G
en
et
yk
i,

H
od
ow

li
i
B
io
te
ch
no
lo
gi
i
R
oś
lin

SG
G
W

uk
oń
cz
ył
a

st
ud
ia

m
ag
is
te
rs
ki
e

na
ki
er
un
ku

O
gr
od
ni
ct
w
o
na

W
yd
zi
al
e

O
gr
od
ni
ct
w
a

i
A
rc
hi
te
kt
ur
y
K
ra
jo
br
az
u

Sz
ko
ły

G
łó
w
ne
j
G
os
po
da
rs
tw
a

W
ie
js
ki
eg
o

w
W
ar
sz
aw

ie
w

ro
ku

19
99
,
Pr
ac
ę

m
ag
is
te
rs
ką

pt
.

„M
ol
ek
ul
ar
na

ch
ar
ak
te
ry
st
yk
a

tra
ns
ge
ni
cz
ny
ch

ro
śl
in

og
ór
ka

z
w
pr
ow

ad
zo
ny
m

ge
ne
m

ta
um

at
yn
y”

w
yk
on
ał
a
po
d

ki
er
m
nk
ie
m

dr
M
ar
ii
Sz
w
ac
ki
ej
.

D
r

M
ag
da
le
na

Pa
w
eł
ko
w
ic
z

st
op
ie
ń

na
uk
ow

y
do
kt
or
a

na
uk

ro
ln
ic
zy
ch
,

w
za
kr
es
ie

og
ro
dn
ic
tw
a

uz
ys
ka
ła

na
W
yd
zi
al
e

O
gr
od
ni
ct
w
a

i
A
rc
hi
te
kt
ur
y

K
ra
jo
br
az
u

sz
ko
ły

G
łó
w
ne
j

G
os
po
da
rs
tw
a

W
ie
js
ki
eg
o

w
W
ar
sz
aw

ie
na

po
ds
ia
w
ie

ro
zp
ra
w
y

do
kt
or
sk
ie
j

pt
.

„A
na
liz
a

po
ró
w
na
w
cz
a

pr
od
uk
tó
w

ek
sp
re
sj
i
ge
nó
w

w
pą
ka
ch

kw
ia
to
w
yc
h

og
ór
ka

C
uc
um

is
sa
tiv
us

L.
”.

Pr
om

ot
or
em

pr
ac
y
do
kt
or
sk
ie
j
by
ł
pr
of
.
dr

ha
b.

Zd
zi
sł
aw

Pr
zy
be
ck
i.
O
d
20
04

r
pa
ni

dr
M
ag
da
le
na

Pa
w
eł
ko
w
ic
z
pr
ac
uj
e
ja
ko

w
yk
ła
do
w
ca

ak
ad
em

ic
ki

w
K
at
ed
rz
e
G
en
et
yk
i,

H
od
ow

li iB
io
te
ch
no
lo
gi
i

R
oś
lin

Sz
ko
ły

G
łó
w
ne
j
G
os
po
da
rs
tw
a
W
ie
js
ki
eg
o
w
W
ar
sz
aw

ie
.

2.
O
ce
na

fo
rm
al
na

na
de
sł
an
yc
h
do
ku
m
en
tó
w

W
sz
ys
cy

cz
ło
nk
ow

ie
K
om

is
ji

H
ab
ili
ta
cy
jn
ej

za
po
zn
al
i

si
ę

z
ko
m
pl
et
em

do
ku
m
en
tó
w

do
ty
cz
ąc
yc
h
po
st
ęp
ow

an
ia

ha
bi
lit
ac
yj
ne
go

dr
M
ag
da
le
ny

Pa
w
eł
ko
w
ic
z:

1)
od
pi
se
m

dy
pl
om

u
st
w
ie
rd
za
ją
ce
go

po
si
ad
an
ie

st
op
ni
a
do
kt
or
a,

2)
au
to
re
fe
ra
te
m

pr
ze
ds
ta
w
ia
ją
cy
m

op
is

os
ią
gn
ię
ci
a
na
uk
ow

eg
o
w

fo
rm
ie

m
on
ot
em

at
yc
zn
eg
o
cy
kl
u

pu
bl
ik
ac
ji,

3)
w
yk
az
em

op
ub
lik
ow

an
yc
h

pr
ac

na
uk
ow

yc
h

or
az

in
fo
rm
ac
ją

o
os
ią
gn
ię
ci
ac
h

dy
da
kt
yc
zn
yc
h,

w
sp
ół
pr
ac
y
na
uk
ow

ej
,
od
by
ty
ch

st
aż
ac
h ip

op
ul
ar
yz
ac
ji
na
uk
i,

4)
ko
pi
am

i p
ra
c
st
an
ow

ią
cy
m
i
os
ią
gn
ię
ci
e
na
uk
ow

e,



5)
oś
w
ia
dc
ze
ni
am

i
w
sp
ół
au
to
ró
w

pu
bl
ik
ac
ji
z
ok
re
śl
en
ie
m

ic
h
in
dy
w
id
ua
ln
eg
o
w
kł
ad
u
pr
ac
y,

6)
re
ce
nz
ja
m
i
pr
zy
go
to
w
an
ym

i
pr
ze
z:

pr
of
.
dr

ha
b.

Ja
dw

ig
ę
Śl
iw
kę

(I
ns
ty
tu
t
H
od
ow

li
i
A
kl
im
at
yz
ac
ji

R
oś
lin

PI
B
),
dr

ha
b.

Jo
la
nt
ę
K
w
aś
ni
ew

sk
ą,

pr
of
.U

Ś
(U
ni
w
er
sy
te
t
Śl
ąs
ki
w
K
at
ow

ic
ac
h)
,
pr
of
.
dr

ha
b.

R
af
ał
a
B
ar
ań
sk
ie
go

(U
ni
w
er
sy
te
t
R
ol
ni
cz
y

im
.
H
ug
on
a
K
oł
ią
ta
ja

w
K
ra
ko
w
ie
),

dr
ha
b.

D
am

ia
na

G
ru
sz
kę
,
pr
of
.U

Ś
(U
ni
w
er
sy
te
t
Śl
ąs
ki
w
K
at
ow

ic
ac
h)
.

Po
za
po
zn
an
iu

si
ę

K
om

is
ji

ze
w
sz
ys
tk
im
i

m
at
er
ia
ła
m
i

do
ty
cz
ąc
ym

i
po
st
ęp
ow

an
ia

ha
bi
lit
ac
yj
ne
go

st
w
ie
rd
zo
no
,
że

do
ku
m
en
ta
cj
a
w
ni
os
ku

zo
st
ał
a
Pr
zy
go
to
w
an
a
zg
od
ni
e
z
w
yt
yc
zn
ym

i
za
w
ar
ty
m
i w

U
st
aw

ie
zd

ni
a
20

lip
ca
20
18

r.
Pr
aw

o
o
sz
ko
ln
ic
tw
ie

w
yż
sz
ym

i n
au
ce

(D
z.
U
. z

20
18

r.
po
z.

16
68

ze
zm

.)
i o
d
st
ro
ny

fo
rm
al
ne
j n
ie
bu
dz
i z
as
trz
eż
eń
.

Po
ds
ta
w
ą
oc
en
y
do
ko
na
ne
j
pr
ze
z
K
om

is
ję

by
ła

w
w
.
do
ku
m
en
ta
cj
a,

re
ce
nz
je

pr
zy
go
to
w
an
e
pr
ze
z

R
ec
en
ze
nt
ów

po
w
oł
an
yc
h

w
po
st
ęp
ow

an
iu

ha
bi
lit
ac
yj
ny
m

i
op
in
ie

po
zo
st
ał
yc
h
cz
ło
nk
ów

K
om

is
ji.

R
ec
en
zj
e

za
w
ie
ra
ły

za
ró
w
no

oc
en
ę

os
ią
gn
ię
ci
a

na
uk
ow

eg
o

dr
M
ag
da
le
ny

Pa
w
eł
ko
w
ic
z

pr
ze
ds
ta
w
io
ne
go

w
fo
rm
ie

In
on
ot
em

at
yc
zn
eg
o

cy
kl
u
pu
bl
ik
ac
ji,
ja
k
ró
w
ni
eż
,
ak
ty
w
no
śc
i
na
uk
ow

ej
H
ab
ili
ta
nt
ki

or
az

os
ią
gn
ię
ć
dy
da
kt
yc
zn
yc
h,

or
ga
ni
za
cy
jn
yc
h,

w
sp
ół
pr
ac
y
na
uk
ow

ej
i
po
pu
la
ry
za
cj
i

na
uk
i.

O
pi
ni
e

cz
te
re
ch

R
ec
en
ze
nt
ów

są
po
zy
ty
w
ne

i
ko
ńc
zą

si
ę
w
ni
os
ki
em

,
że

os
ią
gn
ię
ci
e

dr
M
ag
da
le
ny

Pa
w
eł
ko
w
ic
z

sp
eł
ni
a
kr
yt
er
ia

do
ty
cz
ąc
e
os
ią
gn
ię
ć
na
uk
ow

yc
h
os
ob
y
ub
ie
ga
ją
ce
j
si
ę
o

na
da
ni
e
st
op
ni
a
do
kt
or
a
ka
bi
lit
ow

an
eg
o.

C
zw

ór
ka

R
ec
en
ze
nt
ów

K
om

is
ji
po
pi
er
a
w
ni
os
ek

o
na
da
ni
e

dr
M
ag
da
le
ni
e
Pa
w
eł
ko
w
ic
z
st
op
ni
a
do
kt
or
a
ha
bi
lit
ow

an
eg
o.

3.
O
ce
na

gł
ów

ne
go

os
ią
gn
ię
ci
a
na
uk
ow

eg
o
pr
ze
ds
ta
w
io
ne
go

w
po
st
ac
i
m
on
ot
em

at
yc
zn
eg
o
cy
kl
u

pu
bl
ik
ac
ji O
si
ąg
ni
ęc
ie

na
uk
ow

e
st
an
ow

i
cy
ki

si
ed
m
iu
,
po
w
ią
za
ny
ch

te
m
at
yc
zn
ie

or
yg
in
al
ny
ch

pr
ac

na
uk
ow

yc
h

op
ub
lik
ow

an
yc
h

w
cz
as
op
is
m
ac
h
zn
aj
du
ją
cy
ch

si
ę
w

ba
zi
e
Jo
um

al
C
ita
tio
n
R
ep
or
ts

o
łą
cz
ny
m

IF
25
,6
54

i
pu
nk
ta
cj
i
M
N
iS
W
:
64
5
po
d
ty
tu
łe
m
:
„C
ha
ra
kt
er
ys
ty
ka

zm
ie
nn
oś
ci

ge
ne
ty
cz
ne
j

w
yb
ra
ny
ch

lin
ii
og
ór
ka

z
za
st
os
ow

an
ie
m

te
ch
ni
k
om

ic
zn
yc
h”
.
Sp
oś
ró
d
pr
ac

w
ch
od
zą
cy
ch

w
sk
ła
d

os
ią
gn
ię
ci
a
pi
ęć

z
ni
ch

to
pr
ac
e
ek
sp
er
ym

en
ta
ln
e,
a
dw

ie
są
pr
ac
am

i
pr
ze
gl
ąd
ow

ym
i.

W
sw
oj
ej

re
ce
nz
ji

pr
of
.
dr

ha
b.

Ja
dw

ig
a
Śl
iw
ka

st
w
ie
rd
za
,
że

„o
ce
ni
an
y

cy
kl

pu
bl
ik
ac
ji

za
w
ie
ra

pr
ac
e
o
w
ys
ok
ie
j
w
ar
to
śc
i
na
uk
ow

ej
,
no
w
at
or
sk
ie

i
ro
zs
ze
rz
aj
ąc
e
za
kr
es

do
ty
ch
cz
as
ow

ej
w
ie
dz
y

na
te
m
at

ge
no
m
u

og
ór
ka
,
de
te
rm
in
ac
ji

pł
ci

u
te
j
ro
śl
in
y,

zm
ie
nn
oś
ci

so
m
ak
ło
na
ln
ej

i
zm

ia
na
ch

tra
ns
kr
yp
to
m
u

zw
ią
za
ny
ch

z
tra
ns
ge
ne
zą
.
Pr
ac
e
te

do
st
ar
cz
ył
y
w
ie
dz
y
i
no
w
yc
h
na
rz
ąd
zi

ba
da
w
cz
yc
h,

kt
ór
e

m
og
ą

zn
al
eź
ć

za
st
os
ow

an
ie

w
ba
da
ni
ac
h

ap
lik
ac
yj
ny
ch

pr
ow

ad
zą
cy
ch

do
us
pr
aw

ni
en
ia
ho
do
w
li
og
ór
ka
.
W
yn
ik
i
ba
da
ń
m
aj
a
is
to
tn
e
zn
ac
ze
ni
e
po
zn
aw

cz
e im

og
ą
by
ć
pr
zy
da
tn
e

dł
a
ba
da
cz
y

pr
ac
uj
ąc
yc
h

na
d

zr
oz
um

ie
ni
em

po
ds
ta
w
ow

yc
h

za
ga
dn
ie
ń

bi
ol
og
ii:

de
te
rm
in
ac
ji

pł
ci

ro
śl
in
,
tw
or
ze
ni
a
kw

ia
tó
w
,
sk
ut
kó
w

tra
ns
ge
ne
zy

i
pr
ow

ad
ze
ni
a
ku
ltu
r
ro
śl
in
ny
ch

in
vi
tro
”



A
na
liz
uj
ąc

os
ią
gn
ię
ci
e

na
uk
ow

e
H
ab
ili
ta
nt
ki

dr
ha
b.

Jo
la
nt
a

K
w
aś
ni
ew

sk
a,

pr
of
.
U
Ś

st
w
ie
rd
za
,
że

„d
r
M
ag
da
le
na

Pa
w
eł
ko
w
ic
z
pe
łn
iła

w
io
dą
cą

ro
lę

w
po
w
st
aw

an
iu

pr
ac

sk
ła
da
ją
cy
ch

si
ę

na
os
ią
gn
ię
ci
e,

a
te
m
at
yk
a

os
ią
gn
ię
ci
a

ob
ej
m
uj
e

sz
cz
eg
ół
ow

ą
ch
ar
ak
te
ry
st
yk
ę

st
ru
kt
ur
al
no
-

fu
nk
cj
on
al
ną

ge
no
m
u

og
ór
ka

z
w
yk
or
zy
st
an
ie
m

za
so
bó
w

ge
no
m
ic
zn
yc
h

i
tra
ns
kr
yp
to
m
ic
zn
yc
h.

U
zy
sk
an
e
da
ne

um
oż
liw

ią
w
pł
yw

an
ie
na

ce
ch
y
og
ór
ka
,
is
to
tn
e
z
po
w
od
u
pr
od
uk
ty
w
no
śc
i ija

ko
śc
i

up
ra
w

te
go

ga
tu
nk
u.

Pi
on
ie
rs
ki
e
po
de
jś
ci
e
m
od
el
ow

an
ia

si
ec
i
m
ol
ek
ul
ar
ny
ch
,
w
dr
oż
en
ie

te
ch
no
lo
gi
i

trz
ec
ie
j
ge
ne
ra
cj
i,
w
dr
oż
en
ie
da
ny
ch

z
w
ie
lu

po
zi
om

ów
om

ic
zn
yc
h
sp
ra
w
ia
ją
,
że

ot
rz
ym

an
e
w
yn
ik
i
w

za
kr
es
ie

ge
no
m
ik
i

i
tra
ks
kr
yp
to
m
ik
i
og
ór
ka

są
no
w
at
or
sk
ie

i
ce
nn
e”
.
Po
na
dt
o
za

ni
ez
w
yk
le

w
aż
ny

re
zu
lta
t

ba
da
ń

R
ez
en
ze
ni
ka

uz
na
je

pu
bl
ic
zn
e

ud
os
tę
pn
ie
ni
e

uz
ys
ka
ny
ch

da
ny
ch

tfj
.

ge
no
m

re
fe
re
nc
yj
ny
,
pr
of
ile

tra
ns
ki
ty
pt
om

ów
i
m
ik
ro
tra
ns
kr
yp
to
m
ów

do
pr
zy
sz
ły
ch

ba
da
ń

in
ny
ch

gr
up

ba
da
w
cz
yc
h.

Pr
of
.
dr
ha
b.

R
af
ał
B
ar
ań
sk
i
za
uw

aż
a,
że

„
pr
ze
ds
ta
w
io
ne

do
oc
en
y o
si
ąg
ni
ęc
ie

do
st
ar
cz
ył
o
no
w
yc
h
i

w
aż
ny
ch

in
fo
rm
ac
ji.

Pr
ze
ds
ta
w
io
ne

w
yn
ik
i
są

or
yg
in
al
ne

i z
na
cz
ąc
o
po
sz
er
za
ją

w
ie
dz
ę
po
ds
ta
w
ow

ą
w
za
kr
es
ie

ge
no
m
ik
i
i
tra
ns
kr
yp
to
m
ik
i
og
ór
ka
.
U
zy
sk
an
y
pr
aw

ie
pe
łn
y
ge
no
m

re
fe
re
nc
yj
ny

po
do
bn
ie

ja
k
uz
ys
ka
ne
lic
zn
e
pr
of
ile

tra
nk
ry
pt
om

ic
zn
e
i
m
iR
N
A

zo
st
ał
y
up
ub
lic
zn
io
ne

i
zn
ac
zą
co

w
zb
og
ac
aj
ą

do
st
ęp
ne

za
so
by

bi
oi
nf
or
m
at
yc
zn
e

og
ór
ka
”.

R
ec
en
ze
nt

po
dk
re
śl
ił

ró
w
ni
eż
,

że
pr
ze
ds
ta
w
io
ne

os
ią
gn
ię
ci
e

m
a

w
ys
ok
ą

w
ar
to
ść

ró
w
ni
eż

dz
ię
ki

w
yk
or
zy
st
an
iu

ró
żn
yc
h,

za
aw

an
so
w
an
yc
h

i
no
w
oc
ze
sn
yc
h

m
et
od

se
kw

en
cj
on
ow

an
ia

i
an
al
iz

bi
oi
nf
or
m
at
yc
zn
yc
h

do
st
ar
cz
aj
ąc
yc
h

ko
m
pl
em

en
ta
rn
yc
h

w
yn
ik
ów

,
kt
ór
yc
h
zł
oż
on
oś
ć
zo
st
ał
a
uw

yp
uk
ło
na

w
po
st
ac
i
ko
ns
trn
ow

an
ia

si
ęc
i

in
te
ra
kc
ji.

D
rh
ab
.
D
am

ia
n
G
ru
sz
ka
, p
ro
f.
U
Ś
st
w
ie
rd
za
,
że

„ż
e
ba
da
ni
a
op
is
an
e
w

pr
ze
ds
ta
w
io
ny
ch

pu
bl
ik
ac
ja
ch

pr
ow

ad
zo
ne
by
ły

w
op
ar
ci
u
o
or
yg
in
al
ne

po
de
jś
ci
a,

z
za
st
os
ow

an
ie
m

ró
żn
or
ak
ic
h
i
za
aw

an
so
w
an
yc
h

m
et
od
,
ze

sz
cz
eg
ól
ny
m

uw
zg
lę
dn
ie
ni
em

te
ch
ni
k

se
kw

en
cj
on
ow

an
ia

no
w
ej

ge
ne
ra
cj
i
or
az

an
al
iz

bi
oi
nf
or
m
at
yc
zn
yc
h.

U
zy
sk
an
e

w
yn
ik
i

st
an
ow

ią
is
to
tn
y

w
kł
ad

w
ro
zw

ój
te
go

za
kr
es
u

w
ie
dz
y

bi
ol
og
ic
zn
ej
.
B
io
rą
c
po
d
uw

ag
ę
m
at
er
ia
ł
pr
ow

ad
zo
ny
ch

ba
da
ń,

ja
ki
m
je
st
ga
tu
ne
k
up
ra
w
ny
,
uz
ys
ka
ne

w
yn
ik
i
m
og
ą

ró
w
ni
eż

pr
zy
cz
yn
ić

si
ę

do
w
yp
ro
w
ad
ze
ni
a

fo
rm

ce
ch
uj
ąc
yc
h

si
ę

ul
ep
sz
on
ym

i
pa
ra
m
et
ra
m
i
pl
on
ow

an
ia

w
pr
zy
sz
ły
ch

pr
og
ra
m
ac
h
ho
do
w
ia
ny
ch
.”

Po
ds
um

ow
uj
ąc

K
om

is
ja

H
ab
ili
ta
cy
jn
a

st
w
ie
rd
za
,
że

os
ią
gn
ię
ci
e

na
uk
ow

e
dr

M
ag
da
le
ny

Pa
w
eł
ko
w
ic
z
pt
.
„C
ha
ra
kt
er
ys
ty
ka

zm
ie
nn
oś
ci

ge
ne
ty
cz
ne
j
w
yb
ra
ny
ch

lin
ii
og
ór
ka

z
za
st
os
ow

an
ie
m

te
ch
ni
k

om
ic
zn
yc
h”

pr
ze
ds
ta
w
io
ne

w
cy
kl
u
pu
bl
ik
ac
ji,

sp
eł
ni
a
w
ym

og
i
st
aw

ia
ne

ka
nd
yd
at
om

do
st
op
ni
a
na
uk
ow

eg
o
do
kt
or
a
ha
bi
lit
ow

an
eg
o
na
uk

bi
ol
og
ic
zn
yc
h.

4,
O
ce
na

po
zo
st
ał
yc
h
os
ią
gn
ię
ć
na
uk
ow

yc
h
or
az

ak
ty
w
no
śc
i n

au
ko
w
ej
H
ab
ili
ta
nt
a
w
w
ię
ce
j
ni
ż

je
dn
ej

uc
ze
ln
i l
ub

in
st
yt
uc
ji
na
uk
ow

ej
Łą
cz
ny

do
ro
be
k

na
uk
ow

y
dr

M
ag
da
le
ny

Pa
w
eł
ko
w
ic
z

(p
oz
a

si
ed
m
io
m
a

pu
bl
ik
ac
ja
m
i

st
an
ow

ią
cy
m
i
os
ią
gn
ię
ci
e
na
uk
ow

e)
ob
ej
m
uj
e

18
pr
ac

op
ub
lik
ow

an
yc
h
w
cz
as
op
is
m
ac
h
zn
aj
du
ją
cy
ch



si
ę

w
ba
zi
e

Jo
ur
na
l

C
ita
tio
n

R
ep
or
ts
,

2
pu
bl
ik
ac
je

be
z

IF
(is
ta

B
M
N
iS
W
)

or
az

[2
m
on
og
ra
fii
/m
at
er
ia
łó
w

po
ko
nf
er
en
cy
jn
yc
h

zn
aj
du
ją
cy
ch

si
ę

w
ba
zi
e

W
eb

of
Sc
ie
nc
e.

Łą
cz
ny

w
sp
ół
cz
yn
ni
k
od
dz
ia
ły
w
an
ia

(I
m
pa
ct

Fa
ct
or
)
w
yn
os
i
41
,4
14

(7
24

pu
nk
tó
w

M
N
iS
W
).

Pr
ac
e
te

by
ły

cy
to
w
an
e (
be
z
au
to
cy
to
w
ań
)
w
ed
łu
g
ba
zy

W
eb

of
Sc
ie
nc
e

34
09

ra
zy
.
W
sz
ys
cy

R
ec
en
ze
nc
i
po
zy
ty
w
ni
e

oc
en
ia
ją
ak
ty
w
no
ść

na
uk
ow

ą
dr

M
ag
da
le
ny

Pa
w
eł
ko
w
ic
z,

W
sw
oj
ej

re
ce
nz
ji

Pr
of
.
dr

ha
b.

Ja
dw

ig
a
Śl
iw
ka

na
pi
sa
ła
:
„P
an
i
dr

in
ż.

Pa
w
eł
ko
w
ic
z,

ch
oć

po
zo
st
aj
e
zw

ią
za
na

z
uc
ze
ln
ią
,
na

kt
ór
ej

uk
oń
cz
ył
a
st
ud
ia

m
ag
is
te
rs
ki
e
i
uz
ys
ka
ła

st
op
ie
ń
do
kt
or
a,

pr
ow

ad
zi
ła

sw
ą
ak
ty
w
no
ść

ba
da
w
cz
ą
ta
kż
e
w

in
ny
m

oś
ro
dk
u
na
uk
ow

ym
.
W

20
04
,
sp
ęd
zi
ła

m
ie
si
ąc

na
st
aż
u
w
M
ax
-P
la
nc
k
In
st
itu
te
of
M
ol
ec
ul
ar

Pl
an
t P

hy
si
ol
og
y
(P
oc
zd
am

,
N
ie
m
cy
),
gd
zi
e
pr
aw

ow
ał
a

ua
d

an
al
iz
ą

da
ny
ch

tra
ns
kr
yp
io
m
ic
zn
yc
h

ro
śl
in

ps
ia
nk
ow

at
yc
h.

W
sp
ół
pr
ac
a.

ko
nt
yn
uo
w
an
a

po
po
w
ro
ci
e

do
kr
aj
u,

zo
st
ał
a

zw
ie
ńc
zo
na

w
sp
ół
ną

pu
bl
ik
ac
ją
.
Ta

ak
ty
w
no
ść
,
je
st

w
m
oj
ej

oc
en
ie
,

sp
eł
ni
en
ie
m

m
in
im
al
ne
go

w
ym

og
u

w
yk
az
an
ia

si
ę

ak
ty
w
no
śc
ią

na
uk
ow

ą
w

w
ię
ce
j
ni
ż
je
dn
ej

in
st
yt
uc
ji

na
uk
ow

ej
.
K
ol
ej
ne

trz
y

st
ar
ze

m
ia
ły

ch
ar
ak
te
r
sz
ko
le
ni
ow

y
i
ni
e

zo
st
ał
y

za
ko
ńc
zo
ne

op
ub
lik
ow

an
ie
m

ba
da
ń”
.
R
ec
en
ze
nt
ka

za
zn
ac
zy
ła

ró
w
ni
eż
,
że

dr
in
ż.

Pa
w
eł
ko
w
ic
z
w

au
to
re
fe
ra
ci
e

op
is
uj
e
ta
kż
e
ce
nn
e
i o
w
oc
ne
, j
eś
li
ch
od
zi

o
do
ro
be
k
pu
bl
ik
ac
yj
ny
,
w
sp
ół
pr
ac
e
z
trz
em

a
in
st
yt
uc
ja
m
i

w
Po
ls
ce

(I
ns
ty
tu
t
H
od
ow

li iA
kl
im
at
yz
ac
ji
R
oś
lin

—
Pa
ńs
tw
ow

y
In
st
yt
ut

B
ad
aw

cz
y
w

R
ad
zi
ko
w
ie
,

Po
lit
ec
hn
ik
a

W
ar
sz
aw

sk
a

i
M
ię
dz
yn
ar
od
ow

y
In
st
yt
ut

B
io
lo
gi
i
M
ol
ek
ul
ar
ne
j

i
K
om

ór
ko
w
ej

w
W
ar
sz
aw

ie
).

W
e
w
sp
ół
pr
ac
ac
h
ty
ch
,
dr

Pa
w
eł
ko
w
ic
z
re
pr
ez
en
to
w
ał
a
je
dn
ak

SG
G
W
, n
ie

pr
ow

ad
zi
ła

ak
ty
w
no
śc
i
na
uk
ow

ej
w

w
ym

ie
ni
on
yc
h

in
st
yt
uc
ja
ch
.

D
r
ha
b.

J o
la
nt
a

K
w
aś
ni
ew

sk
a,

pr
of
.
U
Ś

st
w
ie
rd
za
,
że

do
ro
be
k

H
ab
ili
ta
nt
ki

ob
ej
m
uj
e
20

pr
ac

na
uk
ow

yc
h,

a
po
m
im
o

dł
ug
ie
go

ok
re
su

po
do
kt
or
ac
ie

do
cz
as
u
w
sz
cz
ęc
ia
po
st
ęp
ow

an
ia

ha
bi
lit
ac
yj
ne
go
,
do
ro
be
k
dr

M
ag
da
le
ny

Pa
w
eł
ko
w
ic
z

Je
st

za
do
w
al
aj
ąc
y

i
św
ia
dc
zy

o
do
jrz
ał
oś
ci

na
uk
ow

ej
H
ab
ili
ta
nt
ki
.
O
kr
es

te
n
by
ł
cz
as
em

ro
zw

oj
u

i
po
st
ęp
u
w
za
kr
es
ie

m
et
od
yc
zn
ym

.
R
ec
en
ze
nt
ka

st
w
ie
rd
za

ró
w
ni
eż
,
że

ak
ty
w
no
ść

dr
Pa
w
eł
ko
w
ic
z
w

za
kr
es
ie

ap
lik
ow

an
ia

o
fin
an
so
w
an
ie

ba
da
ń
ja
k

i
ud
zi
ał

w
pr
oj
ek
ta
ch

Ja
ko

w
yk
on
aw

ca
za
sł
ug
uj
e
na

w
yr
óż
ni
en
ie
,
po
ni
ew

aż
H
ab
ili
ta
nt
ka

uc
ze
st
ni
cz
ył
a
w

14
pr
oj
ek
ta
ch

fin
an
so
w
an
yc
h

z
ró
żn
yc
h
źr
ód
eł

(K
B
N
, N

C
N
, N

C
B
iR
, M

N
iS
W
).

Pr
of
.
D
rh

ab
.
R
af
ał

B
ar
ań
sk
i
za
uw

aż
a,

że
dr

M
ag
da
le
na

Pa
w
eł
ko
w
ic
z
pr
ow

ad
zi
ła

ba
da
ni
a
w

ró
żn
yc
h

je
dn
os
tk
ac
h,

po
za

m
ie
js
ce
m

za
tru
dn
ie
ni
a

(M
ax
-P
la
nc
k

In
st
itn
te

of
M
ol
ec
ul
ar

Pl
an
f

Fh
ys
io
lo
gy

(P
oc
zd
am

,
N
ie
m
cy
)

—
1
m
ie
si
ąc
,
In
st
itu
te
of

Pl
an
t
G
en
et
ic
s
an
d
C
ro
p
Pl
an
t
R
es
ea
rc
h

(G
at
er
sl
eb
en
,
N
ie
m
cy
)

—
2

st
aż
e:

1
i
3

m
ie
si
ąc
e

or
az

w
In
st
itu
te

of
C
om

pn
ta
tio
na
l
M
ed
ic
in
e

(W
al
en
cj
a,

H
is
zp
an
ia
)
-2

ty
go
dn
ie
.
W

tra
kc
ie

st
aż
y
H
ab
ili
ta
nt
ka

pr
ow

ad
zi
ła

ba
da
ni
a

do
ty
cz
ąc
e

an
al
iz
y
tra
ns
kt
yp
om

ów
i
m
et
ab
ol
itó
w

ps
ia
nk
ow

at
yc
h,

a
ta
kż
e
op
ra
co
w
ał
a
m
od
yf
ik
ac
ję

so
ftw

ar
ow

ą
M
ap
M
an
.

R
ec
en
ze
nt

za
zn
ac
za

że
H
ab
ili
ta
nt
ka

ak
ty
w
ni
e

w
sp
ół
pr
ac
ow

ał
a

z
dw

om
a

in
ny
m
i

je
dn
os
tk
am

i
na
uk
ow

ym
i

w
W
ar
sz
aw

ie
tj.

Za
kł
ad
em

Sz
tu
cz
ne
j

In
te
lig
en
cj
i
na

Po
lit
ec
hn
ic
e

W
ar
sz
aw

sk
ie
j
or
az

M
ię
dz
yn
ar
od
ow

ym
In
st
yt
ut
em

B
io
lo
gi
i
M
ol
ek
ul
ar
ne
j iK

om
ór
ko
w
ej

or
az

zw
ra
ca



uw
ag
ę,

że
w
ie
dz
a

i
do
św
ia
dc
ze
ni
e

zd
ob
yt
e |w

in
ny
ch

oś
ro
dk
ac
h

na
uk
ow

yc
h

H
ab
ili
ta
nt
ka

w
yk
or
zy
st
ał
a
do

pr
ow

ad
ze
ni
a
gł
ów

ne
go

nu
rtu

ba
da
w
cz
eg
o.

D
r
ha
b.

D
am

ia
n
G
ru
sz
ka
,
pr
of
.
U
Ś
za
zn
ac
za
,
że

„W
ar
to

za
uw

aż
yć
,
że

w
sp
ół
pr
ac
a
w

ra
m
ac
h

sl
aż
u
na
uk
ow

eg
o

w
M
ax
-P
la
nc
k

In
st
itu
te

of
M
ol
ec
ul
ar

Pl
an
t
Ph
ys
io
lo
gy

za
ow

oc
ow

ał
a

ud
zi
ał
em

H
ab
ili
ta
nt
ki

w
pu
bl
ik
ac
ji

U
rb
ań
cz
yk
-W

oc
hn
ia
k

et
al
.
20
06
,
Pl
an
t
M
ol
ec
ul
ar

B
io
ło
gy
,
a
w
ie
dz
a

i
um

ie
ję
tn
oś
ci

zd
ob
yt
e

po
dc
za
s

st
aż
n

zo
st
ał
y

w
yk
or
zy
st
an
e

w
tra
kc
ie

ub
ie
ga
ni
a

si
ę

o
pr
oj
ek
ty

na
uk
ow

e,
Zd
ob
yt
a
w
ie
dz
a
or
az

w
yn
ik
i
ek
sp
er
ym

en
tó
w

re
al
iz
ow

an
yc
h
po
dc
za
s
st
aż
y
na
uk
ow

yc
h
w

In
st
itu
te

of
Pl
an
t
G
en
et
ic
s
an
d
C
ro
p

Pl
am

R
es
ea
rc
h

or
az

In
st
itu
te

of
C
om

pu
ta
tio
na
l
M
ed
ic
in
e,

D
ep
ar
tm
en
t o
f G

en
om

ic
s
of

G
en
e
Ex
pr
es
si
on
,
C
en
tro

de
In
ve
st
ig
ac
io
ne
s
Pr
in
ci
pe

F e
lip
e
po
zw

ol
iły

na
re
al
iz
ac
ję
pr
oj
ek
tó
w

na
uk
ow

yc
h
or
az

w
ni
os
ko
w
an
ie
ok

ol
ej
ne

pr
oj
ek
ty
”.

Po
ds
um

ow
uj
ąc

oc
en
ę
ak
ty
w
no
śc
i
na
uk
ow

ej
H
ab
ili
ta
nt
ki

st
w
ie
rd
zi
ł,
że

sp
eł
ni
ła
on
a
st
aw

ia
ne

w
ym

og
i,

a j
ej

w
sp
ół
pr
ac
a
m
oż
e
by
ć
uw

aż
an
a
za
sz
er
ok
ą
i e
fe
kt
yw

ną
.

Po
ds
um

ow
uj
ąc

K
om

is
ja

H
ab
ili
ta
cy
jn
a

st
w
ie
rd
za
,
żę

po
zo
st
ał
e

os
ią
gn
ię
ci
a

na
uk
ow

e
dr

M
ag
da
le
ny

Pa
w
eł
ko
w
ic
z
sp
eł
ni
aj
ą
w
ym

og
i
st
aw

ia
ne

ka
nd
yd
at
om

do
st
op
ni
a
do
kt
or
a
ha
bi
lit
ow

an
eg
o

or
az

st
an
ow

ią
is
to
tn
y
w
kł
ad

w
ro
zw

ój
dy
sc
yp
lin
y
na
uk
i b

io
lo
gi
cz
ne
.

5.
O
ce
na

dz
ia
ła
ln
oś
ci
dy
da
kt
yc
zn
ej
,
or
ga
ni
za
cy
jn
e
i
po
pu
la
ry
za
to
rs
ki
ej

D
zi
ał
al
no
ść

dy
da
kt
yc
zn
a
dr

M
ag
da
le
ny

Pa
w
eł
ko
w
ic
z

ob
ej
m
uj
e:

pe
łn
ie
ni
e
od

01
.1
0.
20
21

fu
nk
cj
i
Pr
od
zi
ek
an
a
na

W
yd
zi
al
e
B
io
lo
gi
i
i
B
io
te
ch
no
lo
gi
i
(o
d
01
.0
9.
20
20

Pr
od
zi
ek
an

na
W
yd
zi
al
e

O
gr
od
ni
ci
w
a
i
B
io
te
ch
no
lo
gi
i),

uc
ze
st
ni
ct
w
o

w
K
om

is
ja
ch

dy
da
kt
yc
zn
yc
h

ds
,
dy
da
kt
yk
i
i j
ak
oś
ci
,

ko
m
is
ji

re
kr
ut
ac
yj
ne
j,

uc
ze
st
ni
ct
w
o
w

R
ad
ac
h

W
yd
zi
ał
u

i
R
ad
zi
e
Pr
og
ra
m
ow

ej
,
pe
łn
ie
ni
e
fu
nk
cj
i

pe
łn
om

oc
ni
ka

D
zi
ek
an
a

ds
.
pr
om

oc
ji

i
re
kl
am

y
or
az

K
oo
rd
yn
at
or
a

ds
.

m
on
ito
ro
w
an
ia

lo
só
w

ab
so
lw
en
tó
w
,
pr
ow

ad
ze
ni
e

lic
zn
yc
h

za
ję
ć

dy
da
kt
yc
zn
yc
h

or
az

au
to
rs
tw
o/
w
sp
ół
au
to
rs
tw
o

tre
śc
i

pr
og
ra
m
ow

yc
h

(m
.in
.

W
pr
ow

ad
ze
ni
e

do
ge
no
m
ik
i,

R
oś
lin
y

tra
ns
ge
ni
cz
ne
,

B
io
te
ch
no
lo
gi
cz
ne

po
ds
ta
w
y

pr
od
uk
cj
i

ro
śl
im
m
ej
,

G
en
om

ik
a

st
ru
kt
ur
al
na

i
fu
nk
cj
on
al
na
),

pr
om

ot
or
st
w
o

pr
ac

in
ży
ni
er
sk
ic
h/
lic
en
cj
ac
ki
ch

(1
2)
,
m
ag
is
te
rs
ki
ch

91
3)
,
pe
łn
ie
ni
e
fu
nk
cj
i
pr
om

ot
or
a
po
m
oc
ni
cz
eg
o

w
5

ro
zp
ra
w
ac
h

do
kt
or
sk
ic
h,

fe
ce
nz
je

pr
ac

dy
pl
om

ow
yc
h,

pr
ze
w
od
ni
cz
en
ie

—
ko
m
is
jo
m

pr
ze
pr
ow

ad
za
ją
cy
m

ob
ro
ny

pr
ac

dy
pl
om

ow
yc
h,

op
ie
kę

na
d
st
ud
en
ta
rn
i
za
gr
an
ic
zn
ym

i
re
al
iz
uj
ąc
ym

i
pr
ak
ty
kę

w
SG

G
W
,

op
ie
kę

na
d

st
ud
en
ta
m
i

re
al
iz
uj
ąc
ym

i
pr
ak
ty
kę

za
gr
an
ic
ą.

D
zi
ał
al
no
ść

or
ga
ni
za
cy
jn
a

i
po
pu
la
ry
za
to
rs
ka

dr
M
ag
da
le
ny

Pa
w
eł
ko
w
ic
z

za
w
ie
ra
ła

si
ę

w
pe
łn
ie
ni
u

fu
nk
cj
i

O
pi
ek
un
a
K
oł
a
N
au
ko
w
eg
o,

O
pi
ek
un
a
R
ok
u,

or
ga
ni
za
cj
i
ko
nf
er
en
cj
i,

O
rg
an
iz
ac
ji

Sz
ko
ły

Le
tn
ie
j

„G
en
om

ic
s
fo
r
Pl
an
t
B
re
ed
in
g
an
d

B
io
te
ch
no
lo
gy
”
w

ra
m
ac
h

si
ec
i
Eu
ro
le
ag
ue

fo
r
Li
fe

Sc
ie
nc
es
,

or
ga
ni
za
cj
i
i
pr
ow

ad
ze
ni
u
za
ję
ć
w
ra
m
ac
h
Fe
st
iw
al
u
N
au
ki
,
pr
om

oc
ji
W
yd
zi
ał
u
i
po
pu
la
ry
za
cj
i
na
uk
i

w
sz
ko
ła
ch

śr
ed
ni
ch
,
w
sp
ół
or
ga
ni
za
cj
i
pi
kn
ik
u
na
uk
ow

eg
o
„D

ni
SG

G
W
”,



W
po
ds
um

ow
an
iu

sw
oj
ej
re
ce
nz
ji
do
ty
cz
ąc
ej

oc
en
y
dz
ia
ła
ln
oś
ci

dy
da
kt
yc
zn
ej
,
or
ga
ni
za
cy
jn
ej

1
po
pu
la
ry
za
to
rs
ki
ej

dr
ha
b.

Jo
la
nt
a
K
w
aś
ni
ew

sk
a,

pr
of
.
U
Ś
st
w
ie
rd
za
,
że

„H
ab
ili
ta
ni
ka

w
za
kr
es
ię

dz
ia
ła
ln
oś
ci

dy
da
kt
yc
zn
ej

pr
ze
ds
ta
w
ia

si
ę

ja
ko

os
ob
a

w
yj
ąt
ko
w
o

ak
ty
w
na
.

Z
in
fo
rm
ac
ji

za
m
ie
sz
cz
on
yc
h

pr
ze
z

H
ab
ili
ta
nt
kę

na
sz
cz
eg
ól
ne

po
dk
re
śl
en
ie

za
sł
ug
uj
e

pe
łn
ie
ni
e

fu
nk
cj
i

Pr
od
zi
ek
an
a

ds
.
dy
da
kt
yk
i
na

ki
er
un
ku

„B
io
te
ch
no
lo
gi
a”
,
w
yr
óż
ni
aj
ąc
e

uc
ze
st
ni
ct
w
o

w
pr
ac
ac
h

lic
zn
yc
h
ko
m
is
ji
dy
da
kt
yc
zn
yc
h”
.
R
ec
en
ze
nt
ka

zw
ra
cą

ró
w
ni
eż

uw
ag
ę
na

po
na
dp
rz
ec
ię
tn
ą
ak
ty
w
no
ść

or
ga
ni
za
cy
jn
ą
i
po
pu
la
ry
za
to
rs
ką
.

Pr
of
.
dr
ha
b.
R
af
ał
B
ar
ań
sk
i u
zn
aj
e,
że

H
ab
ili
ta
nt
ka

ak
ty
w
ni
e
uc
ze
st
ni
cz
y
w
ro
zw

oj
u
m
ło
dy
ch

na
uk
ow

có
w

or
az

ak
ty
w
ni
e
dz
ia
ła
na

rz
ec
z
po
pu
la
ry
za
cj
i
na
uk
i.
„W

uc
ze
ln
i
pe
łn
iła

i
pe
łn
i
sz
er
eg

fu
nk
cj
i.

Je
st

pr
od
zi
ek
an
em

ds
,
dy
da
kt
yk
i,

by
ła

pr
ze
w
od
ni
cz
ąc
ą

R
ad
y

pr
og
ra
m
ow

ej
ki
er
un
ku

B
io
te
ch
no
lo
gi
a,

cz
ło
nk
ie
m

sz
er
eg
u
ko
m
is
ji
w
yd
zi
ał
ow

yc
h

1
pe
łn
om

oc
ni
ki
em

D
zi
ek
an
a”
.

Po
ds
um

ow
uj
ąc

K
om

is
ja

H
ab
ili
ta
cy
jn
a
st
w
ie
rd
za
, ż
e
dz
ia
ła
ln
oś
ć
dy
da
kt
yc
zn
a,

or
ga
ni
za
cy
jn
a
i

po
pu
la
ry
za
to
rs
ka
,
dr

M
ag
da
le
ny

Pa
w
eł
ko
w
ic
z

sp
eł
ni
a
w
ym

og
i
st
aw

ia
ne

ka
nd
yd
at
om

do
st
op
ni
a

do
kt
or
a
ha
bi
lit
ow

an
eg
o.

6.
W
ni
os
ek

ko
ńc
ow

y
N
a
za
ko
ńc
ze
ni
e
po
si
ed
ze
ni
a
K
om

is
ji

H
ab
ili
ta
cy
jn
ej

Pr
ze
w
od
ni
cz
ąc
y
K
om

is
ji

pr
of
.
dr

ha
b.

To
m
as
z

Tw
ar
do
w
sk
i

po
dd
ał

po
d

gł
os
ow

an
ie

za
op
in
io
w
an
ie

w
ni
os
ku

W
w

sp
ra
w
ie

na
da
ni
a

dr
M
ag
da
le
ni
e

Pa
w
eł
ko
w
ic
z

st
op
ni
a

do
kt
or
a

ha
bi
lit
ow

an
eg
o

w
dz
ie
dz
in
ie

na
uk

śc
is
ły
ch

i
pr
zy
ro
dn
ic
zy
ch
,
w

dy
sc
yp
lin
ie

na
uk
i
bi
ol
og
ic
zn
e.

W
yn
ik

gł
os
ow

an
ia
,
w

kt
ór
ym

uc
ze
st
ni
cz
ył
a

7
cz
ło
nk
ów

K
om

is
ji
by
ł n
as
tę
pu
ją
cy
:
ZA

—
7,
PR

ZE
C
IW

—
0,

W
ST

R
ZY

M
U
JĄ
C
Y
C
H

SI
Ę

—
0,

K
om

is
ja

st
w
ie
rd
za
,
że

pr
ze
ds
ta
w
io
ny

cy
k!

pu
bl
ik
ac
ji

st
an
ow

ią
cy

gł
ów

ne
os
ią
gn
ię
ci
e

na
uk
ow

e,
ja
k

ró
w
ni
eż

po
zo
st
ał
e
os
ią
gn
ię
ci
a
na
uk
ow

e
dr

M
ag
da
le
ny

Pa
w
eł
ko
w
ic
z
w
no
sz
ą
zn
ac
zn
y

w
kł
ad

w
ro
zw

ój
up
ra
w
ia
ne
j
pr
ze
z
ni
eg
o

dy
sc
yp
lin
y

na
uk
ow

ej
.
K
om

is
ja

uz
na
ła
,
że

Fa
bi
lit
an
tk
a

sp
eł
ni
a
kr
yt
er
ia

st
aw

ia
ne

ka
nd
yd
at
om

do
st
op
ni
a.

do
kt
or
a
ha
bi
lit
ow

an
eg
o,

ok
re
śl
on
yc
h
w

ar
t.

21
9

U
st
aw

ie
z
dn
ia
20

lip
ca

20
18

r.
Pr
aw

o
o
sz
ko
ln
ic
tw
ie

w
yż
sz
ym

i n
au
ce

(D
z.
U
.
z
20
18
r.

po
z.

16
68

ze
zm

.).
K
om

is
ja

H
ab
ili
ta
cy
jn
a

pr
ze
dk
ła
da

R
ad
zi
e

R
ad
y

D
ys
cy
pl
in
y

N
au
k

B
io
lo
gi
cz
ny
ch

Sz
ko
ły

G
łó
w
ne
j
G
os
po
da
rs
tw
a
W
ie
js
ki
eg
o
w

W
ar
sz
aw

ie
uc
hw

ał
ę
po
pi
er
aj
ąc

w
ni
os
ek

o
na
da
ni
e
Pa
ni

dr
M
ag
da
le
ni
e
Pa
w
eł
ko
w
ic
z
st
op
ni
a
na
uk
ow

eg
o

do
kt
or
a
ha
bi
lit
ow

an
eg
o

w
dz
ie
dz
in
ie

na
uk

śc
is
ły
ch

i
pr
zy
ro
dn
ic
zy
ch
,
w
dy
sc
yp
lin
ie
na
uk
i
bi
ol
og
ic
zn
e.

Pr
of
.
dr

sA
K
I

Pr
ze
w
od
ni
cz
ąc
y
K
om

is
ji
H
ab
ili
ta
cy
jn
ej


